
Naam Cat PR ST Tijd

1
wt 4 Maria Melk Boekel DPA

rd 2 Jaana Eijkenaar DPD

2
gl

bl

3
wt 182 Elyna Geschev DPF 17.44 17.44

rd 3 Evi Aardenburg DPD

4
gl 131 Floriaan Ruiter HPE 18.33

bl 1 Sophie Betlem DPD

5
wt 178 Linde Zuidervaart DPD 15.74 15.74

rd 160 Djevi Watkins HPD 14.73 14.73

6
gl 113 Wilco Ooms HPD 13.83 13.83

bl 96 Jenna van Leersum DPE 14.59 14.59

1. Loting 100 meter voor Pupillen D/E/F + jeugdschaatsers 1e omloop

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:00:00 Print: 8-3-2025 13:58:51

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

7
wt 18 Kai Bergsma HPB

rd

8
gl 171 Olivia Windrich Vega DPB 17.44 17.44

bl 184 Anaïs van Broekhoven DPA

9
wt 60 Valerie de Graaf DPA 16.42 16.42

rd 88 Kelvin Kramer HPA 17.40 17.40

10
gl 55 Jurre van Gessel HPA 16.49 16.49

bl 86 Thijs Koolstra HPB 16.27 16.27

11
wt 120 Iris van der Pol DPC 15.32 15.32

rd 50 Yfke Fopma DPC 15.25 15.25

12
gl 161 Ties Watkins HPB 15.44 15.44

bl 56 Tiemo van Gessel HPC 15.34 15.34

13
wt 103 Sanne Neijzing DPA 14.20 14.20

rd 97 Michael van Leersum HPC 14.22 14.22

14
gl 127 Valerie Rinses DPA 14.89 14.89

bl 46 Anneli Eijkenaar DPA 15.24 15.24

15
wt 108 Sam Olie HPB 13.19 13.19

rd 112 Melanie Ooms DPA 12.31 12.31

16
gl 54 Layla Geschev DPC 13.42 13.42

bl 85 Tycho Könst HPB 13.68 13.68

2. Loting 100 meter voor Pupillen A/B/C

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:04:00 Print: 8-3-2025 13:58:52

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

17
wt 179 Teije Zuidervaart HC1 58.03 58.03

rd 72 Simon Huismans HC2 48.91 48.91

18
gl

bl

19
wt 107 Mees Olie HC1 47.66 47.66

rd 110 Marjolein Ooms DC2 44.44 44.44

20
gl 79 Daniel Klijnsma HC2 49.34 49.34

bl 169 Sven van Wijk HC2 45.38 45.38

3. Loting 500 meter voor Junioren C

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:10:00 Print: 8-3-2025 13:58:53

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

21
wt 39 Riccardo Giuseppe Carlino HSA 50.52 50.52

rd

22
gl

bl

23
wt 132 Tessel Ruiter DA1 1:03.93

rd 36 Renske Bruinsma DSA 50.16 50.16

24
gl 77 Fleur Kleijne DSA 48.41 48.72

bl 124 Ciska de Ree DSB 46.58 47.75

25
wt 100 Iris Meerhoff DSA 48.14

rd 7 Rick van Assema HN4 47.28 47.28

26
gl 168 Britt van Wijk DB2 46.38 46.60

bl 20 Noa Bierens DB2 47.84 48.16

27
wt 45 Tessa Dijksman DSA 44.74 45.28

rd 152 Renske van der Veer DN3 44.88 45.70

28
gl 153 Jochem van Veluw HSB 41.68 46.93

bl 5 Lianne van Assema DB1 45.69 45.69

29
wt 62 Maureen Hagen DA2 44.00 44.00

rd 78 Luuk Kleijne HSA 39.72 40.26

30
gl 173 Wessel Wouda HSA 38.84 38.99

bl 151 Miel van der  Veer HN1 39.31 40.93

4. Loting 500 meter voor Junioren B t/m Senioren

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:14:00 Print: 8-3-2025 13:58:53

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

31
wt 183 Mark Peters H65 50.12 53.68

rd 11 Sonja Beemsterboer D45 57.87

32
gl 73 Jasper Jak H45

bl 157 Rik Vrijman H65 57.93

33
wt 2 Thor Alphenaar H60 47.96 52.38

rd 137 Hans Siekerman H60 46.93 52.34

34
gl 159 Kees Waque H60 45.41 47.64

bl 42 Erwin Dekker H65 42.79 47.56

35
wt 165 Johan Weenink H50 42.45 47.17

rd 105 Bob van Nobelen H40 40.23 40.23

36
gl 150 Jan van der Veer H55 43.20 45.50

bl 71 Marcel Huismans H50 39.80 42.89

5. Loting 500 meter voor Masters

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:24:00 Print: 8-3-2025 13:58:54

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

37
wt 4 Maria Melk Boekel DPA

rd 2 Jaana Eijkenaar DPD

38
gl

bl

39
wt 182 Elyna Geschev DPF 17.44 17.44

rd 131 Floriaan Ruiter HPE 18.33

40
gl 3 Evi Aardenburg DPD

bl 1 Sophie Betlem DPD

41
wt 113 Wilco Ooms HPD 13.83 13.83

rd 178 Linde Zuidervaart DPD 15.74 15.74

42
gl 160 Djevi Watkins HPD 14.73 14.73

bl 96 Jenna van Leersum DPE 14.59 14.59

6. Loting 100 meter voor Pupillen D/E/F + jeugdschaatsers 2e omloop

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:40:00 Print: 8-3-2025 13:58:54

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

43
wt 55 Jurre van Gessel HPA

rd

44
gl 18 Kai Bergsma HPB

bl 184 Anaïs van Broekhoven DPA

45
wt 56 Tiemo van Gessel HPC

rd 88 Kelvin Kramer HPA

46
gl 120 Iris van der Pol DPC

bl 171 Olivia Windrich Vega DPB

47
wt 46 Anneli Eijkenaar DPA 1:09.05 1:15.51

rd 86 Thijs Koolstra HPB 1:16.72 1:16.72

48
gl 161 Ties Watkins HPB 1:14.97 1:15.15

bl 50 Yfke Fopma DPC 1:11.42 1:11.42

49
wt 54 Layla Geschev DPC 1:00.04 1:00.04

rd 127 Valerie Rinses DPA 1:01.25 1:01.25

50
gl 97 Michael van Leersum HPC 1:01.42 1:01.42

bl 60 Valerie de Graaf DPA 1:00.03 1:00.03

51
wt 108 Sam Olie HPB 54.94 54.94

rd 103 Sanne Neijzing DPA 59.62 59.62

52
gl 112 Melanie Ooms DPA 45.76 45.76

bl 85 Tycho Könst HPB 53.17 53.17

7. Loting 500 meter voor Pupillen A/B/C

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 20:44:00 Print: 8-3-2025 13:58:55

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

53
wt 179 Teije Zuidervaart HC1 2:08.63 2:08.63

rd 72 Simon Huismans HC2 1:43.15 1:43.15

54
gl

bl

55
wt 79 Daniel Klijnsma HC2 1:39.97 1:42.32

rd 110 Marjolein Ooms DC2 1:30.63 1:30.63

56
gl 107 Mees Olie HC1 1:39.67 1:39.67

bl 169 Sven van Wijk HC2 1:34.50 1:34.50

8. Loting 1000 meter voor Junioren C

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 21:02:00 Print: 8-3-2025 13:58:56

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

57
wt 132 Tessel Ruiter DA1

rd

58
gl

bl

59
wt 36 Renske Bruinsma DSA 2:34.28 2:34.28

rd 77 Fleur Kleijne DSA 2:33.14

60
gl 39 Riccardo Giuseppe Carlino HSA 2:57.81 2:57.81

bl 152 Renske van der Veer DN3 2:19.83 2:26.27

61
wt 20 Noa Bierens DB2 2:27.19 2:28.50

rd 168 Britt van Wijk DB2 2:27.16 2:30.61

62
gl 124 Ciska de Ree DSB 2:24.10 2:32.61

bl 7 Rick van Assema HN4 2:27.21 2:33.63

63
wt 100 Iris Meerhoff DSA 2:23.59

rd 153 Jochem van Veluw HSB 2:07.68 2:20.25

64
gl 5 Lianne van Assema DB1 2:14.63 2:14.63

bl 45 Tessa Dijksman DSA 2:13.41 2:14.94

65
wt 62 Maureen Hagen DA2 2:11.50 2:11.50

rd 173 Wessel Wouda HSA 2:02.85 2:02.85

66
gl 78 Luuk Kleijne HSA 2:01.46 2:04.59

bl 151 Miel van der  Veer HN1 1:58.50 1:59.51

9. Loting 1500 meter voor Junioren B t/m Senioren

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 21:20:00 Print: 8-3-2025 13:58:56

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 



Naam Cat PR ST Tijd

67
wt 157 Rik Vrijman H65 2:50.34

rd 183 Mark Peters H65 2:27.09 2:47.88

68
gl 73 Jasper Jak H45

bl 11 Sonja Beemsterboer D45 3:19.13

69
wt 2 Thor Alphenaar H60 2:21.10 2:31.65

rd 42 Erwin Dekker H65 2:10.05 2:25.29

70
gl 159 Kees Waque H60 2:24.22

bl 137 Hans Siekerman H60 2:29.43

71
wt 150 Jan van der Veer H55 2:15.10 2:20.16

rd 165 Johan Weenink H50 2:07.91 2:29.04

72
gl 71 Marcel Huismans H50 2:03.77 2:10.87

bl 105 Bob van Nobelen H40 2:05.31 2:06.27

10. Loting 1500 meter voor Masters

Clubkampioenschap STG Zaanstreek

8 maart 2025
IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 8-3-2025 21:37:00 Print: 8-3-2025 13:58:57

Scheidsrechter: Maureen Meekel Starter: Dirk Dijksman / Thijs van TolAssistent: 


